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VETERAN    
Organ for NJIFs Veteranlaug. 

Nr. 4   Des. 2010     17. årgang. 
 

Veteranmestere i bowling 2010:  

Fra venstre: Else Strandheim, Bjarne Sterten, Nancy Hansen, Knut 

Hartvigsen, Anne Marie Mikkelsen, Ruth Fjeld, Oddvar Mahtisen, Hans 

Solli og Martin Flobergsundet.  

Vi Gratulerer! 
Innkalling til årsmøtet på Oppdal den 25. januar står på s. 4. 

Frist for forslag og bestilling av rom på hotellet er  7. januar. 
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Styret for Veteranlauget: 
 

President   Knut Hartvigsen 

Sivert Dahlens veg 2 B, 7019 Tr.heim  knuthart@tele2.no  

Tlf. 73 93 16 40,  mobil  480 34 132 

 

Visepresident Helge Krogh 

   Bromstadekra  110, 7046 Tr.heim;   helkro@online.no 

    tlf. 73900918,  mobil  916 72 616 

 

Finans-/   Odd B Pettersen  

Protokollfører  Parallellen 30 B, 7081 Sjetnemarka,   obpe@c2i.net 

Mobil: 908 83 853  // Veteranlaugets bankkonto: 1440 12 10033 

 

Vikarierende  Jenny Sterten 

Konsulent   Selsbakklia 19, 7027 Trondheim,   jenny.sterten@gmail.com   

Tlf 72 55 81 81, mobil  414 26 506 

 

Kontaktpersoner: 

 

Bergen distr. Odvar Hilton, Sollien 28, 5096 Bergen 

Tlf. 55 29 68 33  

Stavanger distr.  Ansgar Dirdal, Sørhaugvn. 21, 4085 Hundvåg 

Tlf. 51 86 22 24  

Kristiansand distr. Roald Mykland, Hellemyr Terrasse 17, 4628 Kristiansand      

Tlf. 38 03 13 60 

Oslo distrikt  Erling M. Ohnstad, Solbergveien 26 C, 1406 SKI 

Tlf 64 97 80 71,  mobil 924 15 531,   erlinohn@online.no 

Hamar distr.  Marit Sektnan, Joh. Hirschgt. 7 D, 2316 Hamar 

Tlf. 62 52 29 46,  mobil 907 99 786  

Trondheim distr.  Thor Herje, Sig. Josalfarsv. 21 A, 7052 Trondheim 

(Sør for Levanger )Tlf. 73 93 58 02,  mobil  908 61 962  

Nordlandsbanen   Per Myhre, Tranavn. 15 B, 7713 Steinkjer 

(Levanger og nordover)  Tlf. 74 16 31 43 

Redaktør  Gerhard Prøsch, Nylandsvegen 32, 2008 Fjerdingby 

Tlf  63 83 96 97,  905 74 701,    gerhard@prosch.no 

Redaktørassistent  Torstein Bjerke, Nordlisletta 22, 0952 Oslo  

     Tlf  22 25 69 76,  40 31 40 61    torstbje@frisurf.no 

NJIF Leder:   Johnny Flatmo, Pb. 788,  0106 Oslo;   johnny.flatmo@jbv.no

    Mob.: 91659679    På nettet: www.njif.org 

 

Deadline for VETERAN : 1. mars,  1. juni, 1. september  og 1. desember. 
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Når jula står for tur.  
 

En ungdom kommer ned på Lower Broadway og ser et 

stort reklameskilt hvor det står: “Jesus be blessed!” 

Han utbryter (oversatt): “Jøss, skal dem blande Jesus 

inn i jula å nå!” Denne vitsen hørte jeg for 30-40 år 

siden. Etter den tid har det blitt enda mer julehandel . 

Forskning er rare greier. I dag hørte jeg på radioen at kolestrol motvirket 

kreft og var bra på alle måter. Så nå må vi finne en feitere ribbe. I avisa kan 

vi lese at gratis sykler til ansatte vil lønne seg for bedriftene. Det har 

forskere funnet ut. Trolig vil det lønne seg også for de som fortsatt er i jobb. 

Det var ingen av oss som fikk sykler på jobben. Så verden går framover. 

 Sånn er det også med klima. Etter noen varme år kan det nå bli 30 kalde år. 

Det skrev Åsmund Moene på forskning.no for 2 år siden. Han er tidligere 

professor i meterologi. Når jeg kikker ut og deretter ser på termometeret er 

jeg tilbøyelig til å tro at han har rett. Men i Tromsø er det like før snøen 

smelter.  

“Den største krisen står for døren” hørte gubben, men det var “grisen” 

gårdsgutten hadde sagt. Nå har vi to store kriser foran oss. Den ene er 

klima, den andre er fattigdommen i verden. “Den fattige delen av verden er 

dessverre ikke interessert i å finansiere oppryddingen etter en oljedrevet 

økonomisk vekst i den rikeste delen av verden,” skriver Kathrine Aspaas 

lett ironisk i Aftenposten og forklarer dermed hvorfor det ikke ble noen  

god avtale i Cancun.  

Vi har muligheten for to store eksperimenter framover. Det ene er å se 

hvordan  klima endrer seg med stigende CO2 i atmosfæren. Det andre er å 

ilegge en skatt på all finanstransaksjon som så kan brukes for å utvikle 

fattige land. Kanskje vi samtidig unngår finanskriser? 

Vi vet alle at verden ble skapt for 13,7 milliarder år siden ved et stort BIG 

BANG. Nå hevder noen at dette bare var siste av en rekke BIG BANG-er. 

De som lurer på om GUD var kraften bak verdens skapelse, må nå smøre 

seg med tålmodighet og lete noen milliarder år lengere bak i fortiden. 

 

Veteran ønsker alle medlemmer i Veteranlauget en GOD JUL!      
  Gerhard 
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INNKALLING TIL ÅRSMØTE FOR NJIF`s 

VETERANLAUG 2011. 

 
Årsmøtet i Veteranlauget  avholdes på Quality Hotel  Oppdal  tirsdag den 

25. Januar 2011 kl 17.30 

Forslag som ønskes behandlet på årsmøtet, må være styret i hende 

senest den  07 Januar. 

Forslag  på kandidat til årets hederspris ønskes av styret. 
Etter årsmøtet blir det middag på hotellet,  med  påfølgende sosialt samvær. 

Onsdag den 26 kl 10.30 avholder vi en bowlingkonkuranse  hos Oppdal 

Bowling. Det blir spilt 3 serier med påfølgende premieutdeling, hvor det 

også blir servert kaffe og vafler. Denne fornøyelsen koster kr 150.- pr.pers. 

 Vi ønsker en forhåndspåmelding fra dem som vil delta på bowlingen 

til styret. 
Årsmøtet er lagt til Oppdal da dette er enklere for dem som kommer sydfra. 

Quality Hotel ligger på stasjonsområdet på Oppdal.Det er gjort avtale for 

møterom med kaffe/kake, middag og overnatting med frokost  den 26. 

Deltagerne bestiller selv hotellrom.  Tlf. 72400806. 

Ved bestilling oppgi NJIF Veteranlauget, prisen er avtalt til: 

 Kr    950.- pr. pers. i dobbeltrom / Kr  1250.- pr. pers. i enkeltrom 

Frist for rombestilling er satt til 07 januar. 

Oppdal har for øvrig en egen glasskunstner Bent Owesen som demonstrerer 

og forteller.En tur til Bryggeriet Pub kan være vært et besøk. De brygger 

sitt eget Oppdalsøl som de har 3 typer av. Smaksprøver er mulig. 

Bowlingen vil være avviklet i god tid før togavgang, både syd og nordover. 

For mer bespisning før hjemreise vil jeg anbefale kaffe KLAUSULEN som 

ligger i andre etg. på samvirkelaget. Her serveres middagsbuffet til pensjo-

nist-pris. 

Ønsker  flest mulig av våre medlemmer velkommen til årsmøtet 2011. 

Trondheim 20.11 2010-11-20 Styret 

 

Aktuelle saker på Årsmøtet. 
Om det kommer et forslag om å flytte årsmøtet til en varmere årstid, 

gjenstår å se. Saken er luftet bl.a. i spalten På Stubben i dette nummer.  

Kan og bør Veteranlaugets Bowlingmesterskap avvikles samtidig med 

årsmøtet, kan være et annet spørsmål. Og om vi på det nåværende tidspunkt 

trenger en verveaksjon, bør også drøftes.   RED
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HVA NÅ  - ? 
Vi har lagt bak oss 25 år av Veteranlaugets historie. En fyldig beretning – 

“et bevis på hva idretten har gitt oss av samhold og sosialt samvær etter et 

yrkesaktivt liv ved bedriften” som det står i 

skriftens etterord. Jubileumskomiteen og Arne 

Helbø fortjener en stor takk for det grundige 

arbeidet med beretningen!  

Hva nå?   Vi står foran nye år med nye 

utfordringer. Alderen til tross, vi må bevare 

optimismen, vi må tro på fremtiden. Livet er jo 

som et stafettløp over 10 etapper, og den siste 

etappen er jo selve sjarmøretappen. 

Var det ikke salige Bjørnson som skrev: “Fred er 

ei det beste, men at man noget vil.” 

I forbindelse med årsmøtet på Oppdal 25.-26. 

januar 2011, bør vi ha en innleder til diskusjon om “ståa” for tiden i 

jernbaneidretten, gjerne en representant fra NJIF som ellers er vanskelig å 

få til ordet i Veteran.  Dialog er viktig, en trenger ikke å banke gjennom et 

årsmøte på under en time. 

Til slutt lufter jeg ønske om å legge årsmøtet til ei varmere årstid? Av 

helsemessige grunner passer den kalde årstid veldig dårlig for meg. Kanskje 

det er andre som har samme problemer?  PMY. 
 

Bildet under ble liggende igjen etter forrige nummer. De 7 syklistene 

starter stafetten på Snåsa i 1972  for å sykle til Steinkjer. Til venstre kan vi 

kjenne igjen Per Myhre. 
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Møte med en aktiv idrettsutøver. 
 

På Seniortrimmen i Lillestrøm møter vi Petter Aarønes, nylig fylt 82 år. 

Som konduktør for NSB i 40 år og aktiv idrettsutøver har han samlet på nær 

40 medaljer, flere som jernbanemester. Hans  spesial- øvelser har vært 100 

m, 400 m og lengde. Men også i fotball deltok han for Jernbanens idrettslag 

Oslo Ø. 

 

 
Petter Årønes minnes idrettslivet i sine yngre dager. 

 

Petter var 20 år da han kom til Oslo og begynte som stasjonsbetjent-

aspirant ved Grefsen Godshus. Som en gutt fra landet, Fræna ved Molde, 

var han ikke høy i hatten da han kom til byen.  Og som han sier: “kunne 

rødme bare han skulle kjøpe ett halvt kilo smør”.  Men han var heldig og 

hadde hybel hos Kasper Kvalheim i stjerneblokkene på Grorud. Dermed 

kom han inn i et idrettsmiljø siden Kasper er pappa til Arne Magnus og 

Knut Kvalheim som begge ble kjent for sine idrettsprestasjoner.   

Helt uten idrettspremier var likevel ikke Petter på det tidspunktet.  Han 

hadde allerede vunnet en 100 m på Tingvoll der han gikk på realskolen rett 

etter krigen, og premien var en barberhøvel. “Det var bare skjegget som 

manglet”, sier han. 
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I Fræna var det et idrettsmiljø hvor fotballen sto i høysetet, og Petter hadde 

vært med som en rask ytrehøyre-spiller.  Venstrekanten var ikke aktuell, for 

venstrefoten var ikke noe tess. Selv om han bare var en ungdom , spilte han 

på Fræna Fotballag sammen med de voksne. Dermed ble han raskt med på 

Oslo Ø sitt fotballag og kom inn i et miljø så “ikke hjemlengselen ble for 

sterk”. 

 

Det resulterte etterhvert i mange fine turer. I 1958 var de på tur til Brussel 

på Verdensutstillingen. De ble fotballkamper mot norske sjøfolk i 

Amsterdam og andre steder. På utstillingen minnes han  russernes Sputnik  

1. (Sputnik 1  var den første kunstige satelitten i bane rundt Jorden. Den ble 

skutt opp av Sovjetunionen 4. okt. 1957, og kom som en stor overraskelse 

på USA og resten av verden. Oppskytingen av Sputnik 1 ble startskuddet 

for det såkalte «romkappløpet » mellom USA og Sovjetunionen.)  

 

Han husker også tur til London der de spilte mot et lag fra et 

jernbaneverksted. Der var det rød løpere og skåling for dronningen, noe 

våre gutter ikke var spesielt vant med.  Det var Arne Lund som var primus 

motor og ordnet disse turene, og de hadde med Roar Sannerengen som var 

veldig god og som absolutt burde spilt aktivt. Arne Østerud var en annen 

som spilte langt opp i 50-årene. Da jeg nevner Bjørn Tyskerud, sier han at 

Bjørn var på et annet nivå og spilte aktivt.   

 

Siden NSB hadde mer bruk for konduktører, ble han flyttet over på den 

tjenesten og fortsatte som konduktør fram til 1988. etter en hjerteoperasjon 

i england kom han ikke lenger i arbeid. Men trener gjør han den dag  i dag. 

Tidligere var Petter aldri noen en trener narkoman. Men med hans talent og 

allsidighet var han av de beste på jernbanen. Det var spesielt konkurransen 

mot trønderne som var den store utfordringen, og han mener at Arne Selnes 

ble jernbanemester flere ganger enn ham selv. Konkurransen har vært en 

stor inspirasjon: “Trivelig å banke trønderne og vice versa” er et av hans 

motto.  

Arbeidet som konduktør sier Petter er et “taterliv”, men en konduktør er 

veldig selvstendig. Han misunner imidlertid ikke konduktørene i dag som 

håndterer “mikrofoner som om de ikke har gjort noe annet.” Selv gikk det 

lang tid før han turte å ta i bruk mikrofonen. At Petter  (som bare ble kalt 

“Petter konduktør”) har hatt en viss status kan vi tenke oss siden han fikk 

æren av å være konduktør da ruten Oslo–København ble åpnet. 
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Petter har fra midten av 50-tallet bodd i Kardemommeby i Rælingen, godt 

kjent av jernbanefolk. Ved overtallighet ble flere satt til å bygge disse 4-

mannsboligene som ligger flott til i Strømsdalen. “Staten skulle jo ikke si 

opp folk” legger Petter til.  Der har han levd et godt familieliv, men i fjor 

ble han dessverre enkemann.  

Petter mener at idretten har bidratt til å holde kroppen oppe, vekten nede og 

psyken på topp. Han er takknemlig for at han kom med i et godt idrettsmiljø 

og har et spørsmål han aldri vil få svar på: “Hvor langt ville jeg  kunne 

kommet med mere trening?”   

         RED. 

 
 

Jernbanemesterskapet i Bowling blir arrangert på Metro, 

Lørenskog, 1.-3. april 2011.  JIL Grorud står for arrangementet. 

 

Nordisk Mesterskap i Bowling blir avholdt i Finnland 12.-15. mai 

2011. 
  

Petter Årønes sin samling av medaljer i glass og ramme. 
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Et godt gjennomført Bowlingmesterskap. 
 

Vi var invitert til Veteranlaugets Bowlingmesterskap i Orkdal 10.-11.okt. 

Styret sto for arrangementet på Orkdalen Bowling ikke langt fra Bårdshaug 

Herregård hvor vi var innkvartert.  

Det ble en ærbødig stemning da vi ble guidet 

gjennom den gamle bygningen til Christian 

Thams (1867-1948), en gründer som er allment 

hyllet i bygda, men også en av Norges største 

industribyggere.  Han bygde Thamshavnbanen og 

etablerte Orkla-Grube-Aktiebolag. Med gamle 

møbler og flotte lysekroner var dette rene museet. 

Hans motto kom klart fram i en ramme på 

veggen: “Bland Dem ikke i andre menneskers 

anliggender.”  

Orkdalen er en vakker bygd med en veldrevet 

kommune. Flott rådhus, bibliotek mitt i sentrum, 
stor idrettshall (Orklahallen), stor næringspark  

og rask nyåpnet vei til Trondheim.  

Orkdalen Bowling var en flott hall og god bane, men de proffe iblant oss 

klaget, og fikk noen problemer fordi banen var for glatt. Dermed ble det 

ikke de høyeste poengsummene denne gangen.  (Se neste side.)   
            RED. 

 

Kan hende (et romantisk dikt). 
 

Det kan hende     Mens jeg i samme stund 

at du og jeg skuer månen   befinner meg der 

i samme øyeblikk    hvor fjellene slutter. 

Og at vi da tenker     Og at vi begge løfter blikket 

de samme tanker.    mot den runde raringen 

Kanskje du en kveld    der oppe og tenker: 

rusler ved en stille sjø    Så godt å se deg igjen  

hvor månen speiler seg   kjære måne. 

i det dype vann.     Det kan godt hende. 

 

      Gunnar Lilleng, Fjerdingby  

  

Christian Thams 
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VM ORKANGER 2010. 
 

Vinnere Damer: 

Klasse B: Else Strandheim   Hamar BIL 

Klasse C: Nancy Hansen   JIL Tr.heim 

Klasse D: Anne Marie Mikkelsen Hamar BIL 

Klasse E: Ruth Fjeld     Sarp.BIL 

 

Vinnere Herrer 

Klasse A: Martin Flobergsundet JIL Grorud 

Klasse B: Hans Solli   JIL Grorud 

Klasse C: Knut Hartvigsen  Lokdriften BIL 

Klasse D: Oddvar Mathisen JIL Tr.heim 

Klasse E: Bjarne Sterten  Lokdriften BIL 

 

       

Vinnere Dobbel: 

Damer: Hamar BIL,  Lag1, Else Strandheim – Anne  Marie Mikkelsen 

Herrer:  Lokdriften BIL, Lag1, Egil Kvam - Bård Jenssen 

 

Nr Damer - dobbel Sum 
Serie 

1 
Serie 

2 
Serie 

3 

1 
Else Strandheim- Anne Marie Mikkelsen, 
Hamar 775 253 267 255 

2 Ruth Fjeld - Marit Sektnan, Sarp./Hamar 750 249 239 262 

3 Sigrid Hartvigsen - Nancy Hansen, Tr.BIL  712 242 212 258 
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Kl Herrer Totalsum 
Serie 

1 Serie 2 
Serie 

3 
Serie 

4 Snitt Klubb 

A 
Martin 
Flobergsundet 684 180 169 167 168 114,0 JIL Grorud 

A Jonny Gjønvik 664 205 144 155 160 110,7 Lok.BIL 

A Magnar Aune 649 136 156 168 189 108,2 Lok.BIL 

A Helge Krogh 639 146 146 148 199 106,5 Lok.BIL 

E Bjarne Sterten 630 138 186 141 165 105,0 Lok.BIL 

A Rolf Rønnning 628 164 164 176 124 104,7 Lok.BIL 

B Hans Sollid 613 124 177 146 166 102,2 JIL Grorud 

A Bård Jenssen 603 169 147 141 146 100,5 Lok.BIL 

C Knut Hartvigsen 592 135 175 143 139 98,7 Lok. BIL 

A Egil Kvam 589 151 156 135 147 98,2 Lok.BIL 

D Oddvar Mathisen 523 123 114 112 174 87,2 JIL Tr.heim 

C Einar Engen 523 127 112 129 155 87,2 Hamar BIL 

B Odd B Pettersen 521 118 109 134 160 86,8 Lok.BIL 

B Gerhard Prøsch 507 100 127 137 143 84,5 JIL Grorud 

D Tore Hansen 497 138 128 108 123 82,8 JIL Tr.heim 

E Egil Hoel 463 91 114 81 177 77,2 Gjestekl. 
 

Kl Damer Sum 
Serie 

1 Serie 2 Serie 3 
Serie 

4 
 

Klubb 

E Ruth Fjeld 621 162 156 145 158   Sarp.BIL 

C Nancy Hansen 595 144 135 130 186   Lok.BIL 

C Sigrid Hartvigsen 574 99 181 145 149   Lok.BIL 

D Anne M Mikkelsen 548 133 134 147 134   Hamar BIL 

B Else Strandheim 511 143 111 130 127   Hamar BIL 

E Marit Sektnan 458 105 109 116 128   Hamar BIL 

C Tove Hegge 401 89 97 91 124   Lok.BIL 

C Ruth Palmer 391 95 80 126 90   Lok.BIL 

C Karin Mathisen 375 78 72 116 109   Lok.BIL 

Nr Herrer dobbel Sum 
Serie 

1 
Serie 

2 
Serie 

3 

1 Egil Kvam - Bård Jenssen, Lok.BIL lag 1 1041 345 316 380 

2 Helge Krogh - Rolf Rønning, Lok.BIL lag 3 980 305 349 326 

3 Martin Flobergsundet - Hans Solli, JIL Grorud lag1 926 297 313 316 

4 Knut Hartvigsen - Bjarne Sterten, Lok.BIL lag 4 918 309 329 280 

5 Gerhard Prøsch - Einar Engen, JIL Gror/Hamar 846 253 316 277 

6 Tore Hansen - Egil Hoel, JIL Tr.heim/Lok.BIL 840 292 254 294 

7 Odd B. Pettersen- Jonny Gjønvik, Lok.BIL lag 2 809 247 269 293 
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KLUBBMESTERSKAP I BOWLING FOR 

JIL SKI. 
Veteranene i Ski har arrangert klubbmesterskap i bowling for JIL Ski. Som 

vanlig var mesterskapet lagt til Metro Bowling i Ski Storsenter. 

Mesterskapet som spilles over 4 serier, fikk 17 deltakere. Det deltok 12 

menn og 5 damer, bare veteraner deltok i klubbmessterskapet.  

Det ble oppnådd rimelig gode resultater. Ellers er det å merke seg at 

ekteparet Sigurd og Bjørg Klakegg, som begge er over åtti år, vant sine 

respektive klasser.Etter bowlingspillet samlet alle seg til vafler og kaffe, og 

premieutdeling. 

Klubbmestere ble: 

Klasse A: John Holmstrand   med  715 poeng, snitt 179 

”     B:  Oddmund Tønseth  ”   737     ”    ,    “  184 

”     C:  Sigurd Klakegg,       “   619     “    ,    “  155 

“   D:  Sverre Venstad,      “   579     “    ,     “  145 

Klasse C: Bjørg Klakegg,  med  530 poeng, snitt  133 

     ”     D: Reidun Svendsen,    ”   482    ”     ”  121 

OT. 
 

Resultater fra Jernbanemesterskapet 2010 
Det 55. jernbanemesterskap i sjakk ble avholdt på Rica Hotel 

Hamar, 26. -28. november 2010. 8 spillere deltok. Spillerne 

spilte 6 partier hver og vinner ble Alf-Tore Angelsen, som ble 

jernbanemester i sjakk for første gang. Veteranen Odd 

Frydendal hadde like mange poeng som vinneren, slik at man 

måtte bruke Monrad-skillereglene for å kåre vinneren.  

         Poeng Monrad 

1. Alf-Tore Angelsen JBV BIL  5.0   17.5 

2. Odd Frydendal  Hamar  5.0   14.0 

3. Viggo Andersen  Grorud  4.5  

4. Bjørn Sundfær  Grorud  3.0   

5. Reidar Næss  Oslo S  2.5  20.0 

6. Nedjeljko Eric  Lokdriften  2.5  18.0 

7. Sverre Ulvik  Trondheim 1.0   

8. Arne Knudsen  Lokdriften  0.5 

Oversendt fra Bjørn Sundfær  
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IDRETTSMERKE NR. 1. OG 2. 
 

For en tid siden skrev jeg i Veteran om Idrettsmerkeprøvenes historie. Dette 

merke er starten og selve symbolet på allsidig idrett. Idrettsmerket for 

kvinner ble innstiftet i 1934, mange år etter mennenes inntreden på dette 

området. 

I Norges Idrettsforbunds 

register står nemlig to 

Steinkjer-kvinner som 

landets første merketakere. 

Ruth Schiefloe nr. 1 og 

Anne Margrethe Paus nr  

2, sistnevnte var datter av 

anleggsingeniør Paus i NSB. 

“En historisk begivenhet i 

norsk idrett”, var 

presseomtalen. 

 

Forleden dag fikk jeg 

anledning til å besøke 94-

årige Ruth på Egge 

Helsetun. Hun var der for 

rehabilitering etter et 

armbrudd. Jeg møtte en 

særdeles kvikk og interessert 

samtalepartner. Hun husket 

veldig godt sommeren for 76 

år siden. Selv om kravene til idrettsmerket var adskillig strengere den 

gangen enn i dag, syntes hun øvelsene var lette. “Vi følte vi var i 

allminnelig god form”, som hun repliserte. Det fremgikk også at Ruth 

hadde vært en fremragende skytter i sin tid. “Æ vart itj prinsesse, nei, men 

en gang ble jeg nr. 2.  Du veit vi kvinnene ble ikke så godt ansett i den 

tiden.”  Hun likte å høre om mine opplevelser som idrettsmerke-kontrollør i 

25 år i tiden da Norsk Jernbane Idrettsforbund drev med mosjonsidrett, vel 

og merke. 

Per Myhre 
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God jul og godt nyttår til alle medlemmer i 

Veteranlauget, ønskes fra disse trønderne: 

 
 

 

 

 

Sigrid og Knut Hartvigsen 

Jenny og Bjarne Sterten 

Nancy og Tore Hansen 

Rigmor og Alf Selvik 

Kari og Hilmar Knudsen 

Dorthe og Hans Kaarstein 

Aina Misfjord 

Ruth og Torbjørn Palmer 

Lisa Lid og Odd B. Pettersen 

Liv og Arne Selnes 

Astrid og Thorleif Ødegård 

Tove Hegge og Egil Hoel 

Brit Skirstad 

Thor Herje 

Ruth Mosleth 

Randi og Tore Ofstad 

Inger og Tor Warnes 

Margit og Sigurd Ekren 

Olaf Nilsen 

Birgit Ressem og Petter Kolstad 

Randi Fiksdahl og Oddleiv Nordmark 

Margit Aursand og Bård Jensen 

Unni Hansen og Rolf Rønning 

Karin og Oddvar Mathisen 

 

Disse trøndere Ønsker God Jul og 

Godt Nytt År til alle Veteraner. 
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Jubilanter: 

 
Erling Helle,      Kolbotn,     75 år 14. febr. 

Erling Nervik,     Trondheim,  75 år 14. febr. 

John Holmstrand, Ski,   75 år 23. febr. 

Ørnulf Ruud,     Oslo,   80 år   9.mars 

 

”Veteran”  Gratulerer! 
 

Takk for oppmerksomheten 

 
Hjertelig takk for hyggelig blomsterhilsen på min 75-årsdag.   

                                   Hilsen Arvid Johansen 

 

Tusen takk for blomster jeg mottok på min 75 årsdag den 13.10.10. 

De beste hilsener fra Gunnar Skirbekk 

  

 Takk for hyggelig blomsterhilsen på min 75 årsdag. 

Samtidig sender jeg en hilsen til mine bowlingvenner. 

     Hilsen  Anne Marie Mikkelsen  

  

Jeg takker for blomsterhilsen og gratulasjoner på min 75 årsdag. 

    Hilsen Petter Kolstad  

 
 

JIL Veteranene i Ski ønsker alle veteranvenner i NJIF Veteranlaug 

                                        En God Jul og Ett Godt og Fredelig Nyttår! 
 

‘Hamarveteranene  ønsker NJIFs Veteranlaug, 

         samt alle veteranene:  
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